
 

『地震災害に伴う商品ご提供への影響とお詫びについて』 
 
地震災害の影響により、一部の商品に未入荷や遅延、入荷数の減少が生じております。 

このため、通常品揃えしている商品の品切れや、商品の仕様が通常と異なる場合がござい

ます。折込チラシに掲載された売出し商品につきましても、同様に未入荷や遅延、入荷数

の減少が生じております。 
お客様にご不便をおかけ致しますことをお詫び申し上げますとともに、ご理解並びにご

了承を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 
                            株式会社東急ストア 


